
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/525/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 6 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka  na rok 2017 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. 

z 2017 r., poz. 1875), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę  675.356,00 zł  w działach: 

758- Różne rozliczenia – 618.758,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie –56.598,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przenosi się dochody między paragrafami,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę  675.356,00 zł  w działach: 

600- Transport i łączność – 35.000,00 zł, 

750- Administracja publiczna –376.221,78 zł, 

754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrana przeciwpożarowa – 20.000,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie –56.598,00 zł, 

852- Pomoc społeczna – 5.036,22 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 100.000,00 zł 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 62.500,00 zł, 

926- Kultura fizyczna – 20.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Wieliczka w roku 

2017, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8938



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2017 Nr XXX/370/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 20 grudnia 2016 r. zmienianej Zarządzeniem Nr 6/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

5 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr XXXI/374/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 26 stycznia 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzeniem 

Nr 29/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 10 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXXII/390/2017 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 24 lutego 2017 r., Zarządzeniem Nr 46/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 24 lutego 2017 r., Zarządzeniem Nr 53/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

10 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 60/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 20 marca 2017 r., 

Uchwałą Nr XXXIII/402/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 66/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 78/2017 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka z dnia 5 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 83/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 

z dnia 11 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 86/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 18 kwietnia 

2017 r., Zarządzeniem Nr 91/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 24 kwietnia 2017 r.,  

Zarządzeniem Nr 96/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem 

Nr 103/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia  11 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXXV/428/2017 

Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 18 maja 2017 r.,  Zarządzeniem Nr 109/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 19 maja 2017 r., Zarządzeniem Nr 120/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

31 maja 2017 r., Zarządzeniem Nr 123/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 1 czerwca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 133/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 14 czerwca 2017 r., Uchwałą 

Nr XXXVII/437/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 21 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 144/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 153/2017 Burmistrza 

Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 159/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 7 lipca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVIII/443/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 lipca 

2017 r., Zarządzeniem Nr 166/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 21 lipca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 169/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 26 lipca 2017 r., Zarządzeniem 

Nr 177/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 14 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 180/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 14 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 184/2017 Burmistrza 

Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 21 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XXXIX/467/2017 Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 192/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 

z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 197/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 1 września 

2017 r., Zarządzeniem Nr 204/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 12 września 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 207/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 14 września 2017 r., Uchwałą 

Nr XL/481/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 22 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 213/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 25 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 219/2017 Burmistrza 

Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 września 2017 r., Zarządzeniem Nr 222/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 2 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 229/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 

z dnia 10 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 235/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

17 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 238/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

23 października 2017 r., Uchwałą Nr XLII/487/2017 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 października 

2017 r., Zarządzeniem Nr 245/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 31 października 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 3 listopada 2017 r., Zarządzeniem 

Nr 255/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 6 listopada 2017 r., Uchwałą Nr XLIII/495/2017 

Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 14 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 282/2017 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 292/2017 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 27 listopada 2017 r.,  wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały: 

1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8938



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8938



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLIV/525/2017 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2017 Nr XXX/370/2016 Rady 

Miejskiej w Wieliczce  z dnia 20 grudnia 2016 r.-  – Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2017 

wprowadza się zmiany: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 

758 Różne rozliczenia 618 758,00  

 w tym dochody bieżące:   

 - subwencje ogólne 618 758,00  

 w tym:   

 - część oświatowa (§ 2920) 618 758,00  

    

801 Oświata i wychowanie 56 598,00  

 w tym dochody bieżące:   

 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   

(§ 0750) 33 391,00  

    

 

- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

(§ 0950) 1 628,00  

    

 

- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej (§ 0960) 9 280,00  

    

 - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 12 299,00  

    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 980 000,00 1 980 000,00 

 w tym dochody majątkowe:   

 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (§ 6207)  1 980 000,00 

    

 

-dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257) 1 980 000,00  

 RAZEM 2 655 356,00 1 980 000,00 

 W TYM:   

 - dochody bieżące 675 356,00  

 - dochody majątkowe 1 980 000,00 1 980 000,00 

 w tym z udziałem środków Unii Europejskiej 1 980 000,00 1 980 000,00 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8938



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/525/2017 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2017 Nr XXX/370/2016 

Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 20 grudnia 2016 r.- Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2017 

wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo  40 519,00 

 01095 Pozostała działalność  40 519,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  40 519,00 

  

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na 

działkach 121/6, 121/10, 137/3 w Grajowie  40 519,00 

     

600  Transport i łączność 35 000,00  

 60095 Pozostała działalność 35 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 35 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 35 000,00  

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 8 548,00 55 032,00 

 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 660,00 54 202,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 4 660,00 54 202,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 660,00 54 202,00 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  50 000,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 4 660,00 4 202,00 

     

 70095 Pozostała działalność 3 888,00 830,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 3 888,00 830,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 888,00 830,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 3 888,00 830,00 

     

750  Administracja publiczna 416 740,78 954,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 327 240,78  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8938



  w tym:   

  a) wydatki bieżące 327 240,78  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 327 240,78  

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 177 240,78  

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 150 000,00  

     

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 88 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 88 000,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 88 000,00  

     

 75095 Pozostała działalność 1 500,00 954,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 1 500,00 954,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00 954,00 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  600,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 1 500,00 354,00 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 402,00 50 000,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 20 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 20 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 20 000,00  

     

 75421 Zarządzanie kryzysowe 4 202,00 50 000,00 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 4 202,00 50 000,00 

  

Zabezpieczenie budynku Szkoły Podstawowej 

w Podstolicach przed dalszymi uszkodzeniami  50 000,00 

     

  

Stabilizacja czynnego osuwiska na terenie sołectwa 

Podstolice 4 202,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8938



     

 75495 Pozostała działalność 200,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 200,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 200,00  

     

758  Różne rozliczenia  100 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  100 000,00 

  w tym:   

  a) wydatki  bieżące  100 000,00 

  – rezerwy celowe  100 000,00 

  w tym:   

  rezerwa na zarządzanie kryzysowe  100 000,00 

801  Oświata i wychowanie 262 068,97  

 80101 Szkoły podstawowe 236 188,97  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 86 188,97  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 86 188,97  

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 15 898,00  

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 70 290,97  

     

  b) wydatki majątkowe 150 000,00  

  

-Prace zabezpieczające budynek Szkoły Podstawowej 

w Podstolicach w związku z pogorszeniem się stanu 

technicznego budynku 150 000,00  

     

 80132 Szkoły artystyczne 25 880,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 25 880,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 880,00  

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8938



  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 25 880,00  

     

852  Pomoc społeczna 18 226,22 22 960,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe  22 960,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  22 960,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  22 960,00 

     

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 226,22  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 18 226,22  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 226,22  

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 18 226,22  

     

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 970,08 71 970,08 

 85395 Pozostała działalność 71 970,08 71 970,08 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 71 970,08 71 970,08 

  

(5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  

pomocy zagranicznej 71 970,08 71 970,08 

  w tym:   

  (5.1.) ze środków z udziałem  budżetu Unii Europejskiej 71 970,08 71 970,08 

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 657,60 57 657,60 

  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 14 312,48 14 312,48 

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 9 235,00 9 871,97 

 85401 Świetlice szkolne 4 401,00 9 871,97 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 4 401,00 9 871,97 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 401,00 9 871,97 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  8 000,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 4 401,00 1 871,97 

     

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o chrakterze socjalnym 4 834,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 4 834,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8938



  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 834,00  

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 4 834,00  

     

855  Rodzina  18 024,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 770,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  8 770,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 070,00 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  2 000,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  6 070,00 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  700,00 

     

 85503 Karta Dużej Rodziny  9 254,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  9 254,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 254,00 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  7 834,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  1 420,00 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00  

 90095 Pozostała działalność 100 000,00  

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 100 000,00  

  

- Podwyższenie kapitału zakładowego ZGK w Wieliczce 

Spółka z o.o. wkładem pieniężnym 100 000,00  

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 500,00 135,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 135,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 5 000,00 135,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 135,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8938



  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 3 000,00  

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 2 000,00 135,00 

     

 92113 Centra kultury i sztuki 50 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 50 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 50 000,00  

     

 92116 Biblioteki 7 500,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 7 500,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 7 500,00  

     

926  Kultura fizyczna  38 300,00 2 169,00 

 92601 Obiekty sportowe 18 300,00  

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 18 300,00  

  

- Zagospodarowanie terenów gminnych wokół boiska 

sportowego  KS Gwiazda 18 300,00  

     

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 20 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 20 000,00  

     

 92695 Pozostała działalność  2 169,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  2 169,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 169,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  2 169,00 

     

  Razem: 1 046 991,05 371 635,05 

  w tym:   

  a)wydatki bieżące 774 489,05 281 116,05 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 645 018,97 185 485,97 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 239 199,00 68 434,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 405 819,97 117 051,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8938



  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 57 500,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  23 660,00 

  

(5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  

pomocy zagranicznej 71 970,08 71 970,08 

  w tym:   

  (5.1.) ze środków z udziałem  budżetu Unii Europejskiej 71 970,08 71 970,08 

     

  b)wydatki majątkowe 272 502,00 90 519,00 

   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8938



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLIV/525/2017 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

 

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2017 Nr XXX/370/2016 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2016 r.-  Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Wieliczka 

na rok 2017 wprowadza się zmiany: 

OSIEDLE LEKARKA: 

     

   Zwiększenie Zmniejszenie 

  Wydatki  4 088,00 4 088,00 

  w tym:   

  ze statutu 4 088,00 4 088,00 

     

     

Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 888,00 830,00 

 70095 Pozostała działalność 3 888,00 830,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 3 888,00 830,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 888,00 830,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 3 888,00 830,00 

  - zakup i montaż ławek na placu zabaw  830,00 

  - naprawa ogrodzenia placu zabaw 3 888,00  

     

750  Administracja publiczna  954,00 

 75095 Pozostała działalność  954,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  954,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  954,00 

  w tym:   

  

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  600,00 

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  354,00 

  

- czyszczenie tablic ogłoszeniowych  

na os. Lekarka  600,00 

  

- zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej przy   

ul. Kochanowskiego  354,00 

     

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200,00  

 75495 Pozostała działalność 200,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 200,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8938



  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 200,00  

  

- montaż instalacji zasilania monitoringu na placu 

zabaw 200,00  

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  135,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  135,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  135,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  135,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  135,00 

  - spotkania integrujące na. os. Lekarka  135,00 

     

926  Kultura fizyczna   2 169,00 

 92695 Pozostała działalność  2 169,00 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  2 169,00 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 169,00 

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  2 169,00 

  -zakup  urządzeń rekreacyjno- sportowych  2 169,00 

     

     

SOŁECTWO STRUMIANY: 
     

   Zwiększenie  

  Wydatki  1 500,00  

  w tym:   

  ze statutu 1 500,00  

     

     

Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie  

     

750  Administracja publiczna 1 500,00  

 75095 Pozostała działalność 1 500,00  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 1 500,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00  

  w tym:   

  

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 1 500,00  

  

- utrzymanie Wiejskiego Domu Ludowego 

w Strumianach 1 500,00  

   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8938



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XLIV/525/2017 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

 

W załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2017 Nr XXX/370/2016 Rady Miejskiej w Wieliczce  z dnia 20 grudnia 2016 r.–

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2017 wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek   

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 Zwiększenie 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  57 500,00 

 92113 Centra kultury i sztuki  50 000,00 

   dotacje podmiotowe 50 000,00 

     

 92116 Biblioteki  7 500,00 

   dotacje podmiotowe 7 500,00 

     

  

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8938



Uzasadnienie 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2017 o kwotę  675.356,00 zł, z czego : 

- część oświatowa subwencji ogólnej 618.758,00 zł, zgodnie z zawiadomieniem Ministra Rozwoju 

i Finansów ST5.4750.32.2017.48g 

- darowiznę pieniężną na potrzeby Szkoły Muzycznej I Stopnia w Wieliczce 9.280,00 zł, 

- wpływy z najmu instrumentów muzycznych 16.600,00 zł, 

- wpływy z różnych dochodów (dotyczy Szkoły Podstawowej nr 4 w Wieliczce)  12.299,00 zł, 

- wpływy z najmu sal lekcyjnych  oraz odszkodowania za zniszczone mienie (dotyczy Szkoły 

Podstawowej w Węgrzcach Wielkich) 18.419,00 zł. 

Przenosi się dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2017 w dziale 900- Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska w kwocie 1.980.000,00 zł  w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej- dotyczy 

projektu pn. „Wymiana kotłów i pieców w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie gminy 

Wieliczka”. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2017 o kwotę 675.356,00 zł i  przenosi się wydatki 

budżetu Gminy  między działami, rozdziałami i zadaniami w  kwocie   371.635,05 zł. 

Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych zostały przedstawione w układzie zadaniowym. 

Zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie   272.502,00 zł na zadaniach:  

- Prace zabezpieczające budynek Szkoły Podstawowej w Podstolicach w związku z pogorszeniem się 

stanu technicznego budynku 150.000,00 zł, 

- Zagospodarowanie terenów gminnych wokół boiska sportowego  KS Gwiazda 18.300,00 zł, 

- Stabilizacja czynnego osuwiska na terenie sołectwa Podstolice 4.202,00 zł, 

- Podwyższenie kapitału zakładowego ZGK w Wieliczce Spółka z o.o. wkładem pieniężnym 

100.000,00 zł. 

Podwyższenie kapitału zakładowego przeznaczone jest na wykonanie podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego w Gminie Wieliczka. 

Zmniejsza  się wydatki majątkowe w kwocie  90.519,00 zł na zadaniach:  

- Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działkach 121/6, 121/10, 137/3 w Grajowie 

40.519,00 zł, 

- Zabezpieczenie budynku Szkoły Podstawowej w Podstolicach przed dalszymi uszkodzeniami 

50.000,00 zł. 

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 

budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2017 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8938



Zmiany w wykazie zadań bieżących  

Nazwa zadania      Nr  
zadania  

Wydatki  
zwiększenie 

Wydatki 
zmniejszenie 

    
Wydział  Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska     
Utrzymanie Miasteczka Ruchu Drogowego Rowerowego w Wieliczce GKS/38 35 000,00  

    

Wydział Kultury,  Sportu, Turystyki i Komunikacji Społecznej     
Nadzór nad działalnością instytucji kultury, działania w zakresie kultury 
Zwiększenie -dotacja  dla Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce 

50.000,00 zł, dotacja  dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Wieliczce 7.500,00 zł  
zadania w dziedzinie kultury 5.000,00 zł. 
Zmniejszenie dotyczy środków osiedla Lekarka 

KTS/01 62.500,00 135,00 

    
Organizowanie sportu dzieci i młodzieży KTS/03 20 000,00  

    
Działania promocyjne Miasta i Gminy Wieliczka KTS/05 18 000,00  

    
Wydział Spraw Administracyjnych i Kadr    
Wydatki pośrednie-  Urząd Miasta i Gminy Wieliczka POS/UGM 267 240,78  
Na wydatki płacowe z przeznaczeniem na wypłaty nagród dla 

pracowników UMiG Wieliczka i zakup usług. 
   

    
Wydział Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych    
Pozyskiwanie funduszy ze środków pomocowych wewnętrznych 

i zewnętrznych 
WFE/01 60 000,00  

    
Wydział Szkół i Przedszkoli    
Realizacja projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego 

w Małopolsce II" 
WE/20  71 970,08 

    
Zespół ds. Informacji    
Kreowanie wizerunku Miasta i Gminy Wieliczka poprzez działania 

o charakterze promocyjnym 
ZDI/02 70 000,00  

    
Zarząd Budynków Komunalnych    
Prowadzenie spraw z zakresu gospodarki lokalami mieszkalnymi 

i użytkowymi będącymi własnością Gminy Wieliczka oraz prywatnymi 

w administracji 

ZBK/01 4 660,00  

    
Dodatki mieszkaniowe ZBK/02  22 960,00 

    
Zlecanie i nadzór nad zadaniami w zakresie remontów i usuwania awarii 

w budynkach należących do Sołectw i Osiedli łącznie z wydatkami na 

eksploatację  tych obiektów 

ZBK/04 5 588,00 3 953,00 

Zwiększenie dotyczy osiedla Lekarka 4.088,00 zł oraz sołectwa Strumiany 

1.500,00 zł 
   

Zmniejszenie dotyczy osiedla Lekarka 3.953,00 zł.    

    
Przeprowadzanie remontów i usuwanie awarii w placówkach oświatowych  ZBK/07 50 000,00  

    
Wydatki pośrednie -Zarząd Budynków Komunalnych  POS/ZBK  54 202,00 

    
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce    
Świadczenia rodzinne  OPS/10  4 270,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8938



Świadczenia z funduszu alimentacyjnego  OPS/12  4 500,00 

    
Utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej OPS/23 18 226,22  

    
Program Wielicka Karta Dużej Rodziny 3+ OPS/33  9 254,00 

    
Realizacja narodowego programu stypendialnego, w tym wyprawka 

szkolna 
OPS/37 4 834,00  

    
Straż Miejska w Wieliczce    
Wydatki pośrednie – Straż Miejska  w Wieliczce POS/SM 20 000,00  

    

Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 

Nr zadania                                                         Nazwa zadania Wydatki 

zwiększenie 
Wydatki 

zmniejszenie 

Szkoła Podstawowa  Nr 1 w Wieliczce   

G1/38 Realizacja projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce 

II" 
23 400,00  

    

Szkoła Podstawowa nr 4 w Wieliczce   

SPC/01 Nauczanie i wychowanie 7 898,00  

SPC/02 Prowadzenie świetlicy 4 401,00  

    

Szkoła Podstawowa  w Golkowicach   

SPG/38 Realizacja projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce 

II" 
8 174,40  

    

Szkoła Podstawowa  w Grajowie   

SPI/38 Realizacja projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce 

II" 
12 126,40  

    

Szkoła Podstawowa w Janowicach   

SPJ/01 Nauczanie i wychowanie 4 000,00  

SPJ/02 Prowadzenie świetlicy  4 000,00 

    

Szkoła Podstawowa w Mietniowe   

SPL/01 Nauczanie i wychowanie 1  871,97  

SPL/02 Prowadzenie świetlicy  1  871,97 

    

Szkoła Podstawowa  w Koźmicach Wielkich   

SPK/38 Realizacja projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce 

II" 
8 174,40  

    

Szkoła Podstawowa  w Śledziejowicach   

SPR/01 Nauczanie i wychowanie 4  000,00  

SPR/02 Prowadzenie świetlicy  4  000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8938



    

Szkoła Podstawowa  w Węgrzcach Wielkich   

SPS/01 Nauczanie i wychowanie 2 040,00  

SPS/38 Realizacja projektu " Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce 

II" 
20 094,88  

SPS/P1 Utrzymanie administracji 2 000,00  

SPS/P2 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 14 379,00  

    

Szkoła Muzyczna I Stopnia w Wieliczce   

SMU/01 Nauczanie i wychowanie 25 880,00  

Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach inwestycyjnych 

Rolnictwo i łowiectwo  
Nr zadania: GZD/322  

  
Nazwa zadania: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działkach 121/6, 

121/10, 137/3 w Grajowie 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2017r.: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działkach 121/6, 121/10, 

137/3 w Grajowie 
Finansowanie w roku 2017 92.195,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/GZD 
  
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
 

Nr zadania: ZBK/ 272  

  
Nazwa zadania: Zabezpieczenie budynku Szkoły Podstawowej w Podstolicach przed 

dalszymi uszkodzeniami  
Zakres rzeczowy do wykonania w 2017r.: Zabezpieczenie budynku Szkoły Podstawowej w Podstolicach przed dalszymi 

uszkodzeniami  
Finansowanie w roku 2017  776 500,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/ZBK 
  
Nr zadania: ZBK/ 273  

  
Nazwa zadania: Stabilizacja czynnego osuwiska na terenie sołectwa Podstolice 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2017r.: Stabilizacja czynnego osuwiska na terenie sołectwa Podstolice 
Finansowanie w roku 2017 87 702,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/ZBK 
  
Oświata i wychowanie  
Nr zadania: WI/194  

  
Nazwa zadania: Prace zabezpieczające budynek Szkoły Podstawowej w Podstolicach 

w związku z pogorszeniem się stanu technicznego budynku  
Zakres rzeczowy do wykonania w 2017r.: Prace zabezpieczające budynek Szkoły Podstawowej w Podstolicach w związku 

z pogorszeniem się stanu technicznego budynku  
Finansowanie w roku 2017  150 000,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/WI 
  
Kultura fizyczna  

  
Nr zadania: ZBK/282  

  
Nazwa zadania: Zagospodarowanie terenów gminnych wokół boiska sportowego  KS 

Gwiazda 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2017r.: Zagospodarowanie terenów gminnych wokół boiska sportowego  KS Gwiazda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8938



Finansowanie w roku 2017 48.300,00 zł 
Jednostka koordynująca: UMiG/ZBK 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 Tadeusz Luraniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8938


		2017-12-21T13:14:17+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




